Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ
26 февраля 2025 года

заседание № -9

Начало заседания – 11: 00

1. Об опубликовании проекта решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области» и о назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области»

Докладчик - заместитель Главы городского округа Реутов
Зотова Оксана Николаевна

[bookmark: _GoBack]
2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 30.10.2024    №75/2024-НА «Об утверждении размера компенсационных выплат иногородним учителям для оплаты аренды жилого помещения на 2025 год»

Докладчик - заместитель Главы городского округа Реутов
Репина Ольга Борисовна

3. Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность городского округа Реутов Московской области

Докладчик - председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
Администрации городского округа Реутов
Медведева Евгения Ивановна

4. Об Отчёте о работе Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов за 2024 год

Докладчик – Председатель
Контрольно-счетной палаты
Толочко Андрей Геннадьевич

5. «Час Администрации»
Значимые достижения, ключевые проблемы и перспективы развития дорожной и транспортной инфраструктуры в городском округе Реутов Московской области

Докладчик – заместитель Главы городского округа Реутов
Бекяшов Евгений Александрович

6. Разное